<>

Rr. “Driton Hoxha” nr. 55, Lakrishte, 10000 Prishting, Republika e Kosovés

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Tel: +383 (0)38 500 400, Fax: + 383 (0)38 248 076, e-mail: info@pak-ks.org, ueb: www.pak-ks.org

Daté: 18.04.2023

Departamentii Burimeve Njerézore né Agjenciné Kosovare té Privatizimit, né pajtim me nenin 8 paragrafin
5 té Rregullores (QRK) nr.01/2022 pér Pranimin, Vlerésimin dhe Disiplinén e Népunésve té Larté Drejtues,
pas shqyrtimit t& ankesave té kandidatéve Per pozitén Zévendésdrejtor i Pérgjithshém né Agjenciné
Kosovare té Privatizimit me nr. reference RN00010838, publikon kété:

NJOFTIM

Ndérpritet procedura e rekrutimit me nr. reference RNO0010838 e shpallur me daté 13.02.2023 pér
pozitén Zévendésdrejtor i Pérgjithshém né Agjencing Kosovare té Privatizimit, pér arsye se nuk jané
identifikuar té paktén dy kandidaté qé& | kané plotésuar kriteret e konkursit p(r té vazhduar tutje né

procedurén e rekrutimit.
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